Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № ____
Решение

 «____» ____________ 2021 г.

№ ____________

Об итогах голосования по Моргаушскому одномандатному избирательному округу № 8 на выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва на избирательном участке № ______

В соответствии с частью 1 статьи 63, статьей 64 Закона Чувашской Республики «О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики», проведя подсчет голосов избирателей на выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва на избирательном участке №_____, внеся полученные данные в протокол об итогах голосования, участковая избирательная комиссия установила итоги голосования и решила:
1. Утвердить протокол № 1 об итогах голосования по Моргаушскому одномандатному избирательному округу № 8 на выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва на избирательном участке  № _____ (протокол прилагается).

2. Направить первый экземпляр протокола участковой избирательной комиссии избирательного участка № ____ об итогах голосования по Моргаушскому одномандатному избирательному округу № 8 на выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва и прилагающиеся к нему материалы в Красноармейскую территориальную избирательную комиссию.
Председатель участковой

избирательной комиссии

____________________________

(инициалы, фамилия)

МП

Секретарь участковой

избирательной комиссии

____________________________

(инициалы, фамилия)